HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 33/2023/JIPA

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , em atendimento à Lei 11.892, de 29 de
dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICO a Homologação das Inscrições do Edital nº
33/2023/JIPA - CGAB/IFRO, de 20 de abril de 2023 que trata da seleção de profissionais para atuarem
como bolsistas na função de coordenadores de cursos de Formação Inicial e Continuada.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Ordem
de Inscrição Nome                                Curso Situação

01 Marcia Cristina Tesser Assistente em Recursos Humanos Homologada(o)
02 Cleuza Diogo Antunes Artesão em Pintura em Tecido Homologada(o)

03 Geovana da Costa de Oliveira
Martins Penteados e Tranças Homologada(o)

04 Alexandre da Silva Machado Técnicas de Vendas e Atendimento ao
Público Homologada(o)

05 Joci Neuby Alves Macedo Sabonete Artesanal Homologada(o)

Documento assinado eletronicamente por Edson Carlos Cunha, Diretor(a) Geral Substituto(a),
em 03/05/2023, às 12:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1923714
e o código CRC D23E8A22.

Referência: Processo nº 23243.004815/2023-13 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1923714

Boletim de Serviço Eletrônico em 03/05/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0